

خبر

رتبه ایران در شاخص سهولت دریافت وام سقوط کرده

ایسنا؛ محمدرضا بهرامن - رئیس خانه معدن ایران - با اشاره به شاخص‌های بهبود فضای کسب‌وکار در ایران گفت: در سه سال گذشته رتبه ایران در شاخص فضای کسب‌وکار بهبود یافته است؛ به‌طوری که از رتبه ۱۵۲ به ۱۱۸ رسیده و این ارتقای جایگاه به سبب انجام اصلاحات فرایندی و انعکاس واقعیت‌های موجود کشور به بانک جهانی و بخش دیگر نیز به‌دلیل تغییر روش‌شناسی است. رتبه ایران در گزارش سال ۲۰۱۶ به رتبه کشورهای پیشرو درحال‌توسعه از قبل برزیل که در رتبه ۱۱۶ و چین که در رتبه ۸۴ قرار دارند بسیار نزدیک است. وی در همین رابطه ادامه داد: این در حالی است که رتبه جهانی ایران، از نظر سهولت دریافت وام و مطلوبیت قوانین و مقررات مربوط به آن نیز پسرft داشته است؛ به‌طوری‌که در این شاخص در سال گذشته در رتبه ۹۰ قرار داشت و در سال جاری به جایگاه ۹۷ تنزل یافت و شاخص‌هایی که بر پایه آنها این رتبه تعیین شده است، عبارتند از: شاخص قدرت حقوق قانونی که ایران در آن از ۱۲ نمره، دورا به دست آورده و شاخص عمق اطلاعات اعتباری که نمره ایران از هشت نمره، به هفت رسیده است.

بهرامن معتقد است که نظام تولید کشور نیازمند حمایت بانکی کشور است. طرح حمایت بانکی از اصلاح الگوی تولید که مابین سازمان محیط‌زیست و بانک ملی کشور- به امضا رسیده است، نباید مانعی دیگر در این راستا باشد و با توجه به محدودیت‌های تسهیلات بانکی، تخصیص بیهنه آن ضروری بوده تا رشد اقتصادی شتاب بگیرد، بنابراین پروژه‌های مربوط به بنگاه‌های کوچک و متوسط که نیاز به منابع مالی دارند، نباید به دایلی ماند اقتصاد سبز یا حساسداری سبز نیز از مسیر رشد اقتصادی خارج شوند و خطوط تولید و نهایتاً عرضه محصول به بازار نتوانند از تسهیلات لازم برخوردار و با محدودیت‌های قانونی مواجه شوند. این توصیفات در حالی است که بانک ملی در روزهای گذشته تفاهنامه‌ای را با سازمان محیط‌زیست امضا کرد که با وجود جنبه‌های زیست‌محیطی‌ای که دارد، از جانب محمدرضا بهرامن - رئیس خانه معدن ایران - به‌شدت مورد انتقاد قرار گرفت و اقداماتی از این دست را نه تنها موجب توسعه داناست بلکه حتی بی‌توجهی به شرایط کشور را در طرح این تفاهنامه‌ها، بازدارنده تولید می‌داند.

بانک تجارت حامی رویداد استارت آپ ویکند کسب‌وکار سبز

بانک تجارت حفاظت از محیط زیست در راستای شعار راهبردی «به احترام زندگی، به احترام فردا» را در رأس مسئولیت‌های اجتماعی خود قرار داده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک تجارت، ابراهیم کاظم‌پور، رئیس اداره روابط‌عمومی بانک تجارت، در جلسه مطبوعاتی استارت آپ با محوریت کسب‌وکار سبز که روز یکشنبه هفتم آذر در محل سازمان حفاظت از محیط زیست برگزار شد، گفت: مسئله حفاظت از محیط زیست در کشورمان باید به یک فرهنگ تبدیل شود و همه سازمان‌ها و ارگان‌ها آن را وظیفه خود بدانند و برای حمایت از محیط زیست اقدام کنند. وی با بیان اینکه همه سازمان‌ها و نهادهای باید در قبال عملکرد خود در حوزه محیط زیست پاسخگو باشند، تصریح کرد: در همین راستا بانک تجارت از اعطای هرگونه تسهیلات و خدمات به صنایع آلاینده خودداری می‌کند و از هر ایده خلاقانه‌ای که به حل مسائل مهم زیست‌محیطی کمک کند و روش جدیدی برای بهبود و پایداری در کسب‌وکارهای سبز باشد، حمایت می‌کند. سخنگوی بانک تجارت با اشاره به برگزاری سمینار بین‌المللی پیشگامان جوان در توسعه پایدار، با موضوع اقتصاد کم‌کربن در آذر به میزبانی بانک تجارت در چابکسر، گفت: فعالان توسعه پایدار از ۴۰ کشور دنیا در این سمینار شرکت کرده و راحل‌های عملی را در زمینه کاهش کربن ارائه خواهند داد. کاظم‌پور در ادامه با اشاره به اقدامات بانک تجارت در حوزه حفاظت از محیط زیست گفت: ترویج فرهنگ کار بدون کاغذ، حمایت از پوشش‌های زیست‌محیطی و صنایع سبز، گسترش خدمات الکترونیکی با هدف کاهش آلودگی هوا و ترافیک، کاهش ۶۰ درصدی انتشارات کاغذی، حمایت از طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده و برگزاری آزمون سالانه پرسنل به صورت الکترونیک، از جمله اقداماتی است که بانک تجارت برای کاهش آسیب به محیط زیست انجام داده است. وی افزود: بانک تجارت همچنین موضوع حمایت از کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و تجاری‌سازی ایده‌های دانشجویی را در دستور جلسات هفتگی اقتصاد مقاومتی خود قرار داده است. گفتنی است، استارت آپ ویکند «کسب‌وکار سبز»، ۱۷ تا ۱۹ آذر در محل سازمان حفاظت از محیط زیست واقع در پارک پردیسان برگزار می‌شود.

بانک ملت

بهره‌برداری از خودروپاز‌ها و پایانه‌های بانکی غیرنقد بانک ملت در ایستگاه‌های مترو
نصب و راه‌اندازی دستگاه‌های خودروپاز و پایانه‌های بانکی غیرنقد بانک ملت (CASHLESSAT) در ایستگاه‌های منتخب مترو آغاز شد. به گزارش روابط‌عمومی بانک ملت، این بانک با هدف حضور در نقاط استراتژیک و راهبردی در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی، ارائه خدمات بانکی و افزایش سطح رضایت مشتریان، به پیشنهاد شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، درخصوص نصب دستگاه‌های خودروپاز و پایانه‌های نقدی غیرنقد در

ارزش خوری ۲ هزار میلیارددلاری برنامه ششم از دست‌دادن هریک سال زمان در شرایط کنونی به اندازه بیش از ۱۱۰ سال از دست‌دادن زمان در ربع پایانی قرن ۱۸ است

فرشاد مؤمنی در «بنیاد باران» خبر داد

ارزش خوری ۲ هزار میلیارددلاری برنامه ششم از دست‌دادن هریک سال زمان در شرایط کنونی به اندازه بیش از ۱۱۰ سال از دست‌دادن زمان در ربع پایانی قرن ۱۸ است

ما دچار یک عارضه هستیم؛ «ما» به معنای دولت و ملت است. عارضه کوتاه‌نگری یعنی ترجیح نظام‌وار مسائل و ملاحظات کوتاه‌مدت به بلندمدت. شاید برای شما جالب باشد که ایده دولت رانتی را اولین بار یک ایرانی صورت‌بندی نظری کرده و آن، حسین مهدوی، نوه دختری مرحوم حاج امین‌الضرب، بود. او می‌گوید در دولت‌های رانتی، علت‌العلل گرفتاری‌ها، کوتاه‌نگری در تصمیمات و اعتنای حداقل به ملاحظات کارشناسی است. یکی از وجوه این دو ویژگی، این است که یک سازه ذهنی برای ما ایجاد شده که به نظر می‌رسد بسیار هم سخت و سنگین است و آن هم این است که تا می‌توانیم از مسائل بنیادی ظفره می‌رویم، تا به یک شرایط بحرانی برسیم. برداشت من این است که اکنون در یک شرایط بحرانی به سر می‌بریم. این ادعا به گزارش‌های رسمی دستگاه‌های اداری کشور مستند است که آنها هم، با همه ملاحظات‌ی که دارند، بر ابعاد مهمی از مشکلات کشور صحه می‌گذارند.

سهل‌انگاری‌ها و ندانم‌کاری‌های بزرگ، شرایط کشور ما را بسیار پیچیده کرده است. در شرایط بحرانی نیز چاره‌ای جز بازگشت به بنیان‌ها نیست و باید برگردیم و آن بنیان‌ها را ببینیم. در بازگشت به بنیان‌ها، فرهنگ نقش زیربنایی دارد. در سطح نظری و در ادبیات توسعه، این گزاره به این معناست که عنصر محوری در شکل‌دادن به شرایط کنونی که ما اسم آن را شرایط بحرانی می‌گذاریم، در درجه اول سازه‌های ذهنی ماست؛ ما با ذهنیاتی کشورمان را اداره کرده‌ایم و به شرایط فعلی رسیده‌ایم. پس فرهنگ هم در مسیر شکل‌گیری ساختار نهادی موجود و وضعیت کنونی، زیربناست و هم اگر قرار باشد اراده‌ای برای تغییر آن شرایط و مهار بحران‌ها در دستور کار قرار گیرد، آنجا هم ابتدا این تغییر باید در ساختار فرهنگ اتفاق بیفتد. بنابراین آن اتمام‌حجت شرعی که در این جلسه مطرح می‌شود، ناظر به چنین مسئله‌ای است. در بنیادی‌ترین حالت، وقتی در معرض سؤال «چه کار باید بکنیم»، قرار می‌گیریم، پاسخ این

است که به شکل بنیادی، در طرز اندیشه‌ورزی خود بازاندیشی کنیم.

تغییر این نوع اندیشه‌ورزی در زمینه توسعه، به این معناست که توسعه یک مسئله فرارشته‌ای است و در سازه ذهنی کوتاه‌نگر و در چارچوب آنچه که با عنوان اثر نمایشی در اقتصاد رانتی مطرح می‌شود، ملاحظه می‌کنید که به عنوان مثال، همیشه در تجربه‌های برنامه‌ریزی توسعه ایران، تمرکز مضاعفی روی رشد اقتصادی مطرح می‌شود؛ اما رشد اقتصادی، حتی اگر اهداف اعلام‌شده محقق شود، نمی‌تواند به تنهایی ماجرای توسعه را برای ما امکان‌پذیر کند. از ۱۳۴۲ تا ۱۳۵۱، رشد متوسط اقتصادی در ایران ۱۱٫۲ درصد بوده است. الان برای تقریباً تمام

اقتصاد

فرشاد مؤمنی در «بنیاد باران» خبر داد

ارزش خوری ۲ هزار میلیارددلاری برنامه ششم از دست‌دادن هریک سال زمان در شرایط کنونی به اندازه بیش از ۱۱۰ سال از دست‌دادن زمان در ربع پایانی قرن ۱۸ است

ارزش خوری ۲ هزار میلیارددلاری برنامه ششم از دست‌دادن هریک سال زمان در شرایط کنونی به اندازه بیش از ۱۱۰ سال از دست‌دادن زمان در ربع پایانی قرن ۱۸ است



شرق: بنیاد باران به‌تازگی میزبان فرشاد مؤمنی بود تا درباره برنامه ششم سخن بگوید. او در خلال سخنانش از محاسباتی می‌گوید که نشان می‌دهد کشور برای رسیدن به رشد هشت‌درصدی نیاز به دو هزار میلیارد دلار منابع مالی دارد، البته یک پیش‌شرط را هم آویزه این عدد می‌کند: «اگر تمام شرایط برای یک‌دوره پنج‌ساله ثبات داشته باشد، پیش‌تر نوبخت، سنگینوی دولت و رئیس سازمان برنامه‌ویود چه، گفته بود که برای رسیدن به رشد هشت‌درصدی در برنامه ششم، سالی ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه نیاز است. مؤمنی با ارائه این محاسبات، رقم اعلامی نوبخت را خوش‌بینانه می‌داند. جزئیات این سخنرانی را در ادامه بخوانید:

دولت‌مردان ما، رشد بالای شش درصد یک آرزو یا معجزه جلوه می‌کند. در دوره ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۶، میانگین رشد اقتصادی ۱۵ درصد بوده است. می‌خواهم بگویم آن چیزی که مفهوم رشد را در ادبیات توسعه معنادار می‌کند، کیفیت رشد است نه اندازه‌اش و ما به طرز غیرمتعارفی، مشاهده می‌کنیم که در بحث درباره طول و عرض کفایت آن، قرار می‌کنیم. وقتی می‌گوییم توسعه یک امر فرارشته‌ای است؛ یعنی برای تغییر به مثابه پروبلماتیک توسعه، باید درباره تغییر در حیطه فرهنگ، سیاست، اقتصاد و اجتماع نظریه‌ای داشته باشیم. الان می‌گوییم اقتصاد مقاومتی، از منظر دانش توسعه، مقاوم‌سازی اقتصاد صرف‌نظر از همه

بانک‌ها روی خط اخبار

نیازمند بازنگری و مهندسی مجدد است و لازم است در مواردی تغییرات و بهبودهایی داشته باشد. مدیرعامل بانک رفاه ارائه اطلاعات روزآمد و سریع برای تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری مدیران را لازم خواند و خاطرنشان کرد: اگر می‌خواهیم تصمیمات مناسب بگیریم، و برای آینده برنامه داشته باشیم به اطلاعات درست، لحظه‌ای و باکیفیت نیاز داریم. درواقع حوزه‌های مالی، اعتباری و برنامه‌ریزی باید توان ارائه اطلاعات لحظه‌ای را در خود تقویت کنند. دکتر سهمانی مدیرعامل بانک رفاه بر مدیریت صحیح منابع، مصارف و نقدینگی تاکید و اظهار کرد: این موضوع دغدغه مدیران بانک در تمام سطوح است.

با مشارکت بانک صادرات ایران ۱۵۵۸ بنگاه اقتصادی در مدار تولید قرار گرفتند

هراس‌تا با سیاست‌های اقتصادی دولت تدبیر و امید، بانک صادرات ایران به منظور افزایش رونق اقتصادی و تولید در سال جاری هزارو ۵۵۸ بنگاه اقتصادی کوچک و متوسط را تأمین اعتبار کرده است. به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در جهت اجرایی‌کردن بخش‌نامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد رونق اقتصادی و به‌کارگیری ظرفیت و توانمندی بخش‌های مختلف تولیدی، اختصاص اعتبار به بنگاه‌های کوچک و متوسط را در دستور کار خود قرار داده است. براساس اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت این بانک تا پایان آبان سال‌جاری ۱۶هزارو ۱۴۲ میلیارد ریال تسهیلات را به هزارو ۵۵۸ طرح اقتصادی پرداخت کرده که اقدام راه‌گشای بانک در این زمینه نقش بسزایی را افزایش از ظرفیت‌های متنوع و سراسری اقتصاد داشته است و در میان شبکه بانکی نیز از این لحاظ جایگاه ممتازی را برای بانک صادرات ایران رقم زده است. بنا به این گزارش، براساس رسالت شبکه بانکی و به منظور تأمین مالی نظام اقتصادی کشور، با توجه به سیاست‌های دولت مبنی بر ضرورت فعال‌سازی ظرفیت‌های بالقوه تولیدی صنایع کوچک و متوسط و ارتقای توان رقابت‌پذیری آنها، همچنین با عنایت به نقش برجسته و بی‌بدیل واحدهای تولیدی مذکور در ایجاد اشتغال و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی؛ ایفای نقش مؤثرتر و کارآتر از سوی شبکه بانکی کشور را می‌طلبد. در این راستا، بانک صادرات ایران نیز با به کارگیری تمام امکانات و تجهیزات و استفاده از ظرفیت‌های ممکن در جهت تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و اعطای تسهیلات به بخش‌ها و بنگاه‌های یاد شده گام برداشته است.

مجله بنکر گزارش داد: اقتصاد نوین دومین بانک اسلامی جهان

به گزارش روابط‌عمومی بانک اقتصاد نوین، در فهرست ۲۰ بانک برتر اسلامی مجله بنکر، بانک‌هایی بررسی شده‌اند

نگاه

ریشه‌های اقتصادی ظهور ترامپ در آمریکا

سهیل فتاحی · شهاب فولادی*

● «آدم‌ها خیال می‌کنند وقتی همه‌چیز آرام است همه بی‌حرکت نشتند. بااین‌حال، جدوجهد‌ها کماکان در جریان است. وقتی همه‌چیز آرام است، بذرها رشد می‌کنند و جمهوری‌خواه‌ها و سوسیالیست‌ها آموزه‌هایشان را به اذهان مردم سُر می‌دهند».

شاید چند سال پس از فروکش‌کردن امواج سهمگین بحران ۲۰۰۸ را بتوان سال‌های آرامش نسبی ایالات متحده نامید. اما اکنون با برآمدن ترامپ موج دیگری برخاسته که در اولین برخوردهای خود با ساحل این آرامش بازارهای مالی جهان را دچار تشنج کرده است. حال سؤال اصلی این است چه حوادثی سبب شد تا فردی

مانند ترامپ بر مسند ریاست‌جمهوری آمریکا تکیه بزند؟ مسلماً در شکل‌گیری هر رخداد سیاسی، عوامل فراوان سیاسی، اجتماعی و اقتصادی نقش دارند و این نوشته بهیچ‌روی بر آن نیست تا نسبت به رخداد بزرگ و پیچیده‌ای همچون ظهور ترامپ، رویکردی تقلیل‌گرایانه در پیش گیرد. بنابراین با درنظرگرفتن این موضوع که انتخاب ترامپ حاصل درهم‌کش نیروهای متعدد سیاسی، اجتماعی و اقتصادی بوده است، در این نوشته قصد داریم تا به ریشه‌های اقتصادی این رویداد بپردازیم.

برای پاسخ به این سؤال که چرا آرامش نسبی پس از بحران مالی جهانی در آمریکا از میان رفت، باید به سال‌های بحران بازگردیم و از خود پرسیم چه عواملی سبب این بحران شد؟ و چه چیزی پس از بحران تغییر کرد؟ اقتصاد جهانی در ۲۵ سال گذشته و پس از روی‌کارآمدن رونالد ریگان در آمریکا و مارگارت تاچر در بریتانیا، عرصه تاخت‌وتاز بی‌چون‌وچرای نولیبرالیسم بوده است.

عقیده راسخ به این امر که بازارها به خودی خود کارا هستند و محدودیت‌زدایی از بازارها از طریق مقررات‌زدایی می‌تواند برای همگان خوشبختی و رفاه اقتصادی را فراهم کند، چارچوب اصلی این دیدگاه را تشکیل می‌دهد. اما آنچه با بحران ۲۰۰۸ رخ داد، به‌مثابه لزوه‌ای بر پیکره نولیبرالیسم یا آنچه مخالفانش بنیادگرایی بازار نامیده‌اند، بود.

ادامه در صفحه ۱۵

ادامه در صفحه ۱۵

هر نفر، به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت. وی ادامه داد: براساس این مصوبه مجلس و بخش‌نامه بانک مرکزی، مقرر شد از مردادماه سال جاری بانک مسکن ماهانه سه هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به زوجین واجد شرایط پرداخت کند که مجموع تعهدات بانک تا پایان سال پرداخت ۲۱ هزار فقره از این نوع تسهیلات بوده، اما تاکنون به ۴۲ هزارو ۶۰۰ نفر تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت شده است؛ به عبارتی بانک مسکن تاکنون به بیش از دو برابر تعهد خود عمل کرده است. مدیر امور اعتباری بانک مسکن تاکید کرد: بانک مسکن آن دسته از مشتریانی را که تشکیل پرونده داده و ضامن خود را معرفی کرده‌اند و در مرحله نهایی دریافت تسهیلات ازدواج خود قرار دارند، نیز پوشش خواهد داد که تعداد این افراد حدود پنج هزار نفر است.

اداره آموزش بانک گردشگری گواهی ایزو ۱۰۰۱۵ دریافت کرد
گواهینامه بین‌المللی «سیستم مدیریت کیفیت در آموزش» با عنوان ایزو ۱۰۰۱۵ (ISO۱۰۰۱۵)، به دلیل اجرای فرایند آموزش شامل نیازسنجی، برنامه‌ریزی، اجرا، ارزیابی و پایش در قالب استانداردهای بین‌المللی به اداره آموزش بانک گردشگری اعطا شده است. اداره آموزش بانک گردشگری، گواهی ایزو ۱۰۰۱۵ دریافت کرد. به گزارش روابط‌عمومی بانک گردشگری، گواهینامه بین‌المللی «سیستم مدیریت کیفیت در آموزش» با عنوان ایزو ۱۰۰۱۵ (ISO۱۰۰۱۵) به دلیل اجرای فرایند آموزش شامل نیازسنجی، برنامه‌ریزی، اجرا، ارزیابی و پایش در قالب استانداردهای بین‌المللی به این اداره اعطا شده است. براساس این گزارش، استقرار و پیاده‌سازی ایزو ۱۰۰۱۵ از آبان‌ماه سال ۱۳۹۴ آغاز و در آبان ۱۳۹۵ پس از گذراندن هفت فاز کاری و مراحل ممیزی، به اخذ گواهینامه ISO۱۰۰۱۵ منجر شد. ازجمله دستاوردهای محقق‌شده در جریان دریافت گواهینامه یادشده تدوین مدل شایستگی همه واحدهای سازمانی بانک است که مبنای نیازسنجی و برآورد برنامه‌ریزی آموزشی در سال‌های پیش‌رو خواهد بود.

موکب کوثر پذیرای زائران علی‌بن‌موسی‌الرضاع)
مؤسسه اعتباری کوثر طبق سنوات گذشته و هم‌زمان با ایام پایانی ماه صفر و شهادت علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) با برپایی موکب کوثر از زائران امام رضا (ع) پذیرای می‌کند. به گزارش روابط‌عمومی مؤسسه اعتباری کوثر؛ موکب پذیرایی کوثر که در تپه سلام و در جاده قدیم مشهد تینسابور قرار دارد، با توزیع آب معدنی و مواد خوراکی از زائرانی که با پای پیاده در راه زیارت علی‌بن‌موسی‌الرضا (ع) قدم گذاشته‌اند، پذیرایی می‌کند. براساس این گزارش؛ توزیع بیش از ۱۰ هزار آب معدنی و ۱۰ هزار وعده غذایی

از خدمات موکب مؤسسه اعتباری کوثر است. این گزارش می‌افزاید: تکریم زائران پیاده رضوی در حقیقت پاسداشت سیره ارزشمند امام رضا (ع) در میهمان‌نوازی است و مؤسسه اعتباری کوثر به لطف خدا و عنایت این امام همام با ارائه خدمات، خود را هم‌قدم زائران حضرت کرده تا از ثواب پیاده‌روی زائران بهره‌مند شود؛ زیرا پذیرایی از زائران پیاده رضوی نعمت خداست.

تصویب افزایش سرمایه بیمه پارسیان به ۴۰۰میلیارد تومان

به گزارش روابط‌عمومی بیمه پارسیان مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت برگزار و افزایش سرمایه صدرصدی این شرکت به تصویب سهام‌داران رسید. شرکت بیمه پارسیان که به‌عنوان یکی از توانمندترین شرکت‌های صنعت بیمه کشور مطرح است، در سال‌های اخیر براساس گزارش‌های بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران همواره روند روبه‌رشدی را طی کرده و در شاخص‌های مختلف جزء صدرنشین‌های این صنعت به شمار می‌رود که این موارد باعث شد تا افزایش سرمایه صدرصدی در دستور کار هیات‌مدیره قرار گیرد و با توجه به پیگیری‌های انجام شده مجوزهای لازم از بیمه مرکزی و سازمان بورس اخذ و افزایش سرمایه این شرکت از دو هزار میلیارد ریال به چهار هزار میلیارد ریال در مجمع عمومی فوق‌العاده روز دوشنبه، پانزدهم آذرماه سال جاری به تصویب سهام‌داران رسید.

بیمه‌البرز باهم‌درع‌الی‌ترین سطح توانگری مالی دریافت کرد

براساس اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شرکت بیمه البرز سال ۱۳۹۴ نیز در بالاترین سطح توانگری مالی شرکت‌های بیمه قرار گرفت. به گزارش روابط‌عمومی و بین‌الملل بیمه البرز، براساس اعلام بیمه مرکزی، بیمه البرز برای چهارمین سال متوالی در سطح یک توانگری و وضعیت مطلوب قرار گرفت. نسبت توانگری مالی سطح یک برابر در درصد و بیشتر است. بنابر این گزارش شرکت‌های دارای توانگری مالی، شرکت‌هایی هستند که برای ایفای تعهدات خود در مقابل بیمه‌گزاران از توانایی کافی برخوردارند. این گزارش حاکی است بیمه البرز در سال ۱۳۹۱، ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ نیز توانست سطح یک توانگری مالی را در بین شرکت‌های بیمه که از سوی بیمه کند، بنابر آیین‌نامه شماره ۶۹ شورای عالی بیمه توانگری مالی مؤسسات بیمه دارای پنج سطح است که سطح یک بالاترین سطح توانگری مالی بیمه‌گر به شمار می‌آید. برهمین‌اساس و در راستای اجرای آیین‌نامه توانگری مالی، بیمه مرکزی با اعلام سطوح توانگری شرکت‌های بیمه، به عموم هم‌وطنان و بیمه‌گزاران توصیه کرده است سطح یک توانگری مالی شرکت‌های بیمه که از سوی بیمه مرکزی تأیید و اطلاع‌رسانی شده، به‌عنوان معیار اصلی انتخاب بیمه‌گر خود توجه کرده و درعین‌حال از توجه به سابقه فعالیت و گستره خدمات هر شرکت بیمه و نحوه رسیدگی و پرداخت خسارت در شرکت‌های بیمه غفلت نکنند.